
BBVA CONSUMO 8 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2016

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 75.920,45 109.961.151,75  109.885.231,30 11.245  16,65  16,88  17,53 302  17,32  16,88 16,65 11.244Andalucía / Andalucia

 7.555,23 10.255.477,62  10.247.922,39 1.023  1,51  1,57  1,74 30  1,72  1,57 1,51 1.023Aragón / Aragon

 7.114,92 13.164.849,67  13.157.734,75 1.278  1,89  2,02  1,68 29  1,62  2,02 1,89 1.278Asturias / Asturias

 27.123,51 44.219.191,84  44.192.068,33 4.391  6,50  6,79  6,67 115  6,19  6,79 6,50 4.389Canarias / Canary Islands

 1.041,71 3.557.464,55  3.556.422,84 353  0,52  0,55  0,35 6  0,24  0,55 0,52 353Cantabria / Cantabria

 14.621,63 21.777.783,67  21.763.162,04 2.322  3,44  3,34  3,77 65  3,34  3,34 3,44 2.322Castilla y León / Castilla-Leon

 25.514,50 34.524.457,76  34.498.943,26 3.714  5,50  5,30  6,15 106  5,82  5,30 5,50 3.714Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 77.115,56 143.101.914,20  143.024.798,64 14.981  22,18  21,96  18,98 327  17,59  21,97 22,18 14.981Cataluña / Catalonia

 180,13 339.350,83  339.170,70 27  0,04  0,05  0,06 1  0,04  0,05 0,04 27Ceuta / Ceuta

 52.421,24 75.428.255,07  75.375.833,83 7.746  11,47  11,58  12,19 210  11,96  11,58 11,47 7.746Comunidad Valenciana / Valencia

 8.622,80 20.806.306,64  20.797.683,84 2.330  3,45  3,19  2,55 44  1,97  3,19 3,45 2.330Extremadura / Extremadura

 20.787,33 23.824.474,72  23.803.687,39 2.633  3,90  3,66  4,35 75  4,74  3,66 3,90 2.633Galicia / Galicia

 12.563,25 14.290.331,99  14.277.768,74 1.463  2,17  2,19  2,55 44  2,87  2,19 2,17 1.463Islas Baleares / Balearic Islands

 2.629,89 2.172.274,14  2.169.644,25 246  0,36  0,33  0,52 9  0,60  0,33 0,36 246La Rioja / La Rioja

 53.506,05 69.505.798,04  69.452.291,99 7.320  10,84  10,67  10,97 189  12,20  10,67 10,84 7.320Madrid / Madrid

 1.016,34 1.226.612,20  1.225.595,86 133  0,20  0,19  0,17 3  0,23  0,19 0,20 133Melilla / Melilla

 34.047,45 40.650.652,65  40.616.605,20 3.919  5,80  6,24  6,73 116  7,77  6,24 5,80 3.919Murcia / Murcia

 1.021,14 2.300.400,76  2.299.379,62 267  0,40  0,35  0,29 5  0,23  0,35 0,40 267Navarra / Navarra

 15.623,56 20.416.293,62  20.400.670,06 2.145  3,18  3,13  2,73 47  3,56  3,13 3,18 2.145País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 651.523.041,72 67.536

 86.825,20
 27,69

 9.647,05

 438.426,69 1.723

 254,46
 0,08

 2.026,98

 651.084.615,03 67.533

 9.640,98
 27,69

 86.825,20

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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